[bookmark: _GoBack]様式第８号（第14条関係）
年　　　月　　　日

信濃町長　　　 様
申請者　　住所
氏名
電話

地位承継承認申請書

　　　年　　　月　　　日付け指令　　第　　号で交付決定受けた地位を承継したいので、信濃町民間賃貸住宅等建築補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	認定番号

	建物の名称

	建物の所在地

	補助事業者
	住　所

	氏　名

	連絡先

	事業承継者
	住　所

	氏　名

	連絡先

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継の理由

	そ　の　他

　　備考 　次の書類を添えて提出すること。
　　　・　承継の事実を確認できる書類